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Скопје, февруари 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром
Се објавуваат, Одлука за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/3                                                                                                        Градоначалник

24 февруари 2010 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 21 и член 22  од Правилата за работа на урбаните и месните заедници, број 07-44/2 од 15.02.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 03/2010), член 34 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 06/07, 02/2010) и член 106 од Деловникот за работа на Советот на ОА („Службен гласник на ОА“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница,  одржана на 23.02.2010 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром
Член 1


Со оваа одлука се формира Комисија за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром, во состав: 

· Членови на комисијата:

-Сашо Петковски, член на Советот на ОА

-Драгана Букилица, член на Советот на ОА

-Весна Босиљанова, член на Советот на ОА

-Весна Ангелевска, член на Советот на ОА

-Кире Доневски,  вработен во општинската адмнистрација

· Заменици-членови:

-Јован Јанковски, вработен во општинската адмнистрација

- Борче Христов, вработен во општинската адмнистрација

- Дарко Доневски, вработен во општинската адмнистрација

           Член 2


Комисијата од член 1, има задача да ја спроведе постапката за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром.

Во насока на остварување на задачата за која е формирана, Комисијата ќе ги преземе следните активности:

-отворање на собирот на граѓаните на којшто ќе се избираат членови на урбаната односно месната заедница;

-повикување на присутните граѓани да предложат кандидати за членови на советот;

- утврдување дали предложените кандидати за членови на советот на урбаната односно месната заедница ги исполнуваат условите за кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

-прибавување согласност од предложениот кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

- изготвување листа на предложените кандидати, по што ќе се пристапи кон нивно утврдување;

-повикување на граѓаните да пристапат кон гласање за утврдување на предложениот кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

-утврдување кои од предложените кандидати се утврдени од страна на собирот на граѓани согласно член 17 од овие правила;

-изготвување листа на утврдените кандидати за членови на советот на урбаната односно месната заедница;

-повикување присутните граѓани на собирот на граѓани да гласаат за избор на членови на советот на урбаната односно месната заедница од редот на утврдените кандидати;

-изготвување листа на утврдени кандидати со бројот на гласови коишто секој поединечно ги добил при изборот и да утврди кои од утврдените кандидати се избрани за членови на советот на урбаната односно месната заедница;

-прогласување на избраните членови на советот на урбаната односно месната заедница. 

Член 3

За преземените активности, Комисијата од член 1, ќе поднесе Извештај до Советот на Општина Аеродром.

Член 4


Ова Комисија е од времен карактер и престанува со работа кога ќе ја изврши задачата заради која е формирана.
Член 5


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07- 66/2                                                                                           Претседател на совет 
24 февруари 2010  година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби

Се објавува, Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.

Број 08-66/5                                                                                                      Градоначалник

24 февруари 2010 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) и Правилникот со критериуми за доделување парична помош поддршка и спонзорства, број 07-164/4 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/09), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница, одржана на 23.02.2010 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученикот со посебни образовни потреби од ОУ„Љубен Лапе“, Мартин Стојковски.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2009/2010 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.000,00 денари. 

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплатат на трансакциона сметка на има на родителот, број 360000000702032, преку Поштенска банка АД Скопје.

Член 4

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Висината на реално направените трошоци за превоз на ученикот од местото на живеење до училиштето и назад, ќе се утврди врз основа на релевантен доказ во писмена форма, доставен од страна на семејството на ученикот( фискална сметка од такси превоз). 

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 
Број 07- 66/4                                                                                           Претседател на совет 
24 февруари 2010  година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година 
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година, донесен на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.01.2010 година.
Број 08-66/7                                                                                                        Градоначалник

24 февруари2010 година                                                                          Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05 и „Службен гласник на Општина АЕродром“ број 07/06 и 01/2010), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта  седница одржана на ден 23.02.2010  година, донесе:

ПЛАН 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година(„Службен Гласник на Оппштина Аеродром бр.1/10 и бр.02/10) се менува и дополнува на следниот начин:

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	5
	Канцелариски материјали
	 
	март
	зборот „4.000.000,00“ се заменува со зборот „1.200.000,00“
	Зборовите „Отворена постапка“ се заменуваат со зборовите „Барање за прибирање на понуди со објава на оглас“

	6
	Средства за хигиена
	 
	март
	зборот „700.000,00“ се заменува со зборот „400.000,00“
	Барање за прибирање на понуди со објава на оглас

	7
	Прехранбени продукти 
	 
	март
	зборот „2.000.000,00“ се заменува со зборот „1.000.000,00“
	Зборовите „Отворена постапка“ се заменуваат со зборовите „Барање за прибирање на понуди со објава на оглас“


I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	67
	Резервација и испорака на авионски билети 
	
	јули
	500.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	68
	Набавка на кетеринг-услуга
	
	февруари
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	26
	Гориво за моторни возила
	
	мај
	800.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	27
	Набавка на тонери за принтери и копир-апарати
	
	јули
	800.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас


Број 07- 66/6                                                                                           Претседател на совет 
24 февруари 2010   година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА
Се објавува, Одлуката за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/9                                                                                                       Градоначалник

24 февруари 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 24 став1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Слубен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010)  и Заклучокот за поддршка на Агенцијата за спорт и млади на РМ и Коалицијата на Младински организации СЕГА, број 07-113/26 од 01.06.2009 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/09), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница, одржана на ден 23.02.2010 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА
     Член 1

Со оваа Одлука,  се утврдува исплата на парични средства за  имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“ во Општина Аеродром, организиран  од страна на Агенцијата за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА, во износ од 62.000,00 (шеесет и две илјади) денари.

      Член 2

Средствата од член 1, се наменети за изработка на Локална младинска стратегија за Општина Аеродром, преку која ќе се обезбеди  активно учество на младите од Општина Аеродром, во политичкиот, социјалниот, економскиот и културниот живот во локалната самоуправа. 

Учеството на Општина Аеродром во овој проект, кој се спроведува во 10 општини во Република Македонија,  е во согласност со  Акциониот план за имплементација на Националната стратегија за млади на РМ.

Конечната верзија на Локална младинска стратегија за Општина Аеродром, ќе се достави за согласност до Советот на Општина Аеродром.

Член 3


. Со цел прецизирање на условите за финансиско учество на Општина Аеродром во горенаведениот проект, Општина Аеродром , ќе склучи Договор со Агенцијата за спорт и млади на РМ и Коалицијата на младински организации СЕГА.
Член 4

Средствата од член 1 ќе се исплатат на жиро сметка број 210059490840184, на име на Коалиција на младински организации СЕГА
Член 5

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите АО – Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации. 

                                                              Член 6 

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром, по создавање на потребните услови, да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката. 
        Член 7

Оваа Одлука стапува  во сила со  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07- 66/8                                                                                           Претседател на совет 
24 февруари 2010  година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/11                                                                                                     Градоначалник

24 февруари 2010година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница одржана на 23.02.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локацијата од член 1, како дел од активностите кои општина Аеродром ќе ги преземе со цел обезбедување на услови за функционирање, односно обезбедување на осветлување  на фонтана „Тоше Проески“.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-330/2 од 02.02.2010 година, адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на РО4 сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24 821,00(дваесет и четири илјади и осумстотини дваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 66/10                                                                                        Претседател на совет 
24 февруари 2010   година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/13                                                                                                     Градоначалник

24 февруари 2010година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница одржана на 23.02.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, осветлување на локацијата од член 1, како дел од активностите кои општина Аеродром ќе ги преземе со цел обезбедување на услови за функционирање, односно обезбедување на осветлување  на фонтана „Тоше Проески“..

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-330/3 од 02.02.2010 година, адреса на објект на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче 

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Мерниот уред е сопственост на ЕВН Македонија Ад, Скопје.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 66/12                                                                                         Претседател на совет 
24 февруари 2010   година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/15                                                                                                    Градоначалник

24 февруари2010 година                                                                          Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница одржана на 23.02.2010  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, на локацијата од член 1, како дел од активностите кои општина Аеродром ќе ги преземе со цел обезбедување на градежна струја за изградба на тениски игралишта.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-379/2 од 17.02.2010 година, адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ..

Приклучок: Времен приклучок во времетраење од 12 месеци.

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на ТЦ сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24 821,00(дваесет и четири илјади и осумстотини дваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се обврзува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 66/14                                                                                         Претседател на совет 24 февруари 2010   година                                                                  на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/17                                                                                                    Градоначалник

24 февруари 2010година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница одржана на 23.02.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел обезбедување на градежна струја за изградба на тениски игралишта на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-379/3 од 17.02.2010 година, адреса на објект бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ.
Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Мерниот уред е сопственост на ЕВН Македонија Ад, Скопје.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се обврзува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 66/16                                                                                         Претседател на совет 
24 февруари 2010   година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката  за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година
Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.02.2010 година.
Број 08-66/19                                                                                                     Градоначалник

24 февруари 2010 година                                                                         Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06 и 08/09), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и петта седница, одржана на ден 23.02.2010 година го донесе следниот
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година, број 05-472/1 од 29.01.2010 година;
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар и благајна, со состојба на ден 31.12.2009 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2009 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансии -Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии - Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 66/18                                                                                         Претседател на совет 
24 февруари  2010   година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одука за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром _____________________________________________________________ 1

2. Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби ______________________________________________ 3
3. План за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година ___________________________________________________________ 4
4. Одлука за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА ________________________________6
5. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче______________ ________ 8
6. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче _____________________________________________ 10
7. Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ____________ 12
8. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ ________________________________________ 14
9. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година ____________________ 16
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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